Протокол № 7/1/УТНП/КР/1.2/04.2012/Д от 12.03.2012г.

стр. 1 из 4
PAGE
Протокол № 42-ПМН/КР/1-1.2013/И от 28.11.2012г.

    стр. 3 из 4

	УТВЕРЖДАЮ
Председатель Конкурсной комиссии

__________________ С.В. Яковлев

« 28 »  ноября  2012 г.

ПРОТОКОЛ № 42-ПМН/КР/1-1.2013/И
заседания Конкурсной комиссии
департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по выбору подрядной организации для выполнения строительно-монтажных работ
по лоту № 42-ПМН/КР/1-1.2013
«Устранение дефектов ЛЧ и ТТ МН выборочным ремонтом»

(Программа ТПР и КР ОАО «Приволжскнефтепровод» на 2013 г.)
28.11.2012г.

            г. Москва, ул. Наметкина,12, стр.1

Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Топорова Е.Д.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 42-ПМН/КР/1-1.2013  «Устранение дефектов ЛЧ и ТТ МН выборочным ремонтом» (Программа ТПР и КР                                              ОАО «Приволжскнефтепровод» на 2013г.).
Способ закупки: открытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение  строительно-монтажных работ по объектам ОАО «Приволжскнефтепровод»:

	№ по Программе ТПРиКР 2013г.
	Наименование объекта
	Начало работ
2013 г.
	Заверше-ние работ

2013г.
	Начальная (максимальная)

цена

без учета НДС

(руб.)
	Начальная (максимальная)

цена

с учетом НДС

(руб.)

	КР
п.1.5.2
	Устранение дефектов выборочным ремонтом на линейной части
	январь
	декабрь
	76 599 910,00
	90 387 893,80

	КР
п.1.5.3
	Устранение дефектов на технологических трубопроводах
	май
	июнь
	2 201 970,00
	2 598 324,60

	Итого по лоту:

	78 801 880,00
	92 986 218,40

Заказчик – открытое акционерное общество  «Приволжские магистральные нефтепроводы», 443020, г. Самара, ул. Ленинская, д. 100, тел.: (846) 333-44-98, факс: (846) 999-84-46. Генеральный директор: Сюмак Андрей Леонидович.

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено 17.10.2012г. на сайте ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы» и на сайтах http://zakupki.gov.ru/, http://www.transneft.ru/torgi/.
Согласно извещению:

- дата и время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 06 ноября 2012 г. 15-00; по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д. 15, корп. 2;

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 09 ноября 2012 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, 12, стр.1.

В установленные сроки представлена 1 (одна) заявка на участие в закупке.
Вскрытие конвертов с заявкой на участие в закупке состоялось в 15-00 (Мск.) 09.11.2012г. по адресу: г.Москва, ул. Наметкина, д.12, стр.1. (Протокол № 42-ПМН/КР/1-1.2013/В от 09.11.2012г.).
Информация о представленной заявке на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.

	Общество с ограниченной ответственностью «Премиум»
(ООО «Премиум»)

Директор

Козлова Инна Анатольевна
дата подачи: 06.11.2012г.

время 15-35 мск.
	446435, Самарская обл.,

г. Кинель, ул.Промышленная, д.17;

тел./факс: (84663) 47-0-00,
                                 46-6-33

	88 336 834,06

Показатели заявки по срокам и стоимости заявленных работ составили:
	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена

с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%),
руб.
	Завершение работ

2013 г.

	Плани-руемое
	Представ-ленное

	ООО «Премиум»

	Устранение дефектов выборочным ремонтом на линейной части
	90 387 893,80
	86 468 983,87
	декабрь
	декабрь

	Устранение дефектов на технологических трубопроводах
	2 598 324,60
	1 867 850,19
	июнь
	июнь

	Итого по лоту:
	92 986 218,40
	88 336 834,06

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Признать конкурс по лоту № 42-ПМН/КР/1-1.2013 «Устранение дефектов ЛЧ и ТТ МН выборочным ремонтом» (Программа ТПР и КР ОАО «Приволжскнефтепровод» на 2013 г.) несостоявшимся на основании п.6.13.1 «Положения о закупе товаров, работ, услуг ОАО «АК «Транснефть» в связи с тем, что в конкурсе участвовал только один участник закупки.

2. Признать заявку ООО «Премиум» по лоту № 42-ПМН/КР/1-1.2013 «Устранение дефектов ЛЧ и ТТ МН выборочным ремонтом» (Программа ТПР и КР                                              ОАО «Приволжскнефтепровод» на 2013 г.) соответствующей требованиям документации о закупке.

3. На основании пункта 6.13.3  «Положения о закупке товаров, работ, услуг                                    ОАО «АК «Транснефть»  заключить договор по лоту № 42-ПМН/КР/1-1.2013 «Устранение дефектов ЛЧ и ТТ МН выборочным ремонтом» (Программа ТПР и КР ОАО «Приволжскнефтепровод» на 2013 г.) с единственным участником закупки – ООО «Премиум» со следующими показателями:

- стоимость подрядных работ – 88 336 834,06 руб., в том числе НДС (18%);

- пообъектная стоимость и сроки выполнения работ:

	№ по Программе ТПРиКР 2013г.
	Наименование объекта
	Начало работ

2013 г.
	Заверше-ние работ

2013г.
	Стоимость работ

с учетом НДС, руб.

	КР
п.1.5.2
	Устранение дефектов выборочным ремонтом на линейной части
	январь
	декабрь
	86 468 983,87

	КР
п.1.5.3
	Устранение дефектов на технологических трубопроводах
	май
	июнь
	1 867 850,19

4. Результаты закупки опубликовать в соответствии с действующим законодательством.

Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Казаков Ю.А.

	Локтюшова Р.Р.

	Лучкин А.С.

	Андреева Л.А.

	Романов С.Е.

	Петрова Т.В.

	Санатин Д.В.

	Бабешко М.Ю.

	Антоник И.В.

	Топорова Е.Д.

	Малышев Н.Б.

	Абизгильдин Ш.У.

2